Estado do Rio Grande do Norte

CÂMARA MUNICIPAL DE FELIPE GUERRA
PALÁCIO VER. JOEL CANELA GABINETE DO VER: MARCOS

AURÉLIO ALVES DE MORAIS.
CNPJ: 08.545.956/0001-80

Av. Mira Selva, 330 – Centro – CEP. 59795-000 – Felipe Guerra-RN.

INDICAÇÃO Nº 03/2021 - GV                          Em 09 de Fevereiro de 2021.

 O Vereador que a este subscreve, vem respeitosamente, apresentar a Vossa Excelência,

nos termos regimentais, o presente Requerimento para que após ouvir o plenário desta

casa, seja encaminhada cópia ao Excelentíssimo senhor Prefeito Salomão Gomes de

Oliveira, para que o mesmo, através dos recursos financeiros, possa fazer melhorias em

toda estrutura do chafariz que abasteci com água a comunidade de Santana.

JUSTIFICATIVA: EM PLANÁRIO:

Sala das Sessões Vereador Domilson Crisóstomo da Silva, em 09 de fevereiro de

2021.

Marcos Aurélio Alves de Morais

Vereador requerente- PL.